ANTIPASTI

FOCACCIA 4.°° - 6.99
PROVOLONE 6.>9
DONFORMOZZINI 6.°°
ESTALADICO DE ALHEIRA 6.°°
CARPACCIO DI MANZO 7.29
BURRATA 720
MOZZARELA CAPRESE 6.
PANE 1 5:%°
PANE 2 520
PANE 3 6.7
PANE 4 8.%¢

PANE 5 8.2



PIZZE

MARGHERITA
PROSCIUTTO

FUNGHI

CAPRICIOSA

TROPICALE

TONNO E CIPOLLE

BACANA

POLLO

BOLOGNESE

ALHEIRA

PORTOGHESE

RUSTICA

CARBONARA

DIAVOLA

DI GRAZIANO

CAPRESI

VEGETARIANA

QUATTRO FORMAGGI

QUATTRO STAGIONI

NAPOLITANA

CALZONI

DI MARE

GAMBERI

SALMONE

BUFALA DELLA CASA

9.90

10.90

10.90

12.

12.

12.

12.

12,

13.

12.

13.

12.

12,

14.

14.

15.

15.

3.

50

50

50

90

90

90

90

50

90

50

50

50

90

90

90

50

50

90

50

50

90

90

50
L]

00
L]

00



PASTA

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

TAGLIATELLE ALLA CARBONARA

TAGLIATELLE 4 QUEILJOS

LINGUINI DI MARE

SPAGHETTI Al GAMBERI

SPAGHETTI PICANTE Al FRUTTI DI MARE

RONDELI SPINACI

LASAGNA BOLOGNESE

LASAGNA POLLO E VERDURE

RISOTTI

RISOTTI Al FUNGHI

RISOTTO POLLO E CURRY

RISOTTI Al GAMBERI

MANZO

BIFE PARMEGIANA

INSALATA

INSALATA MISTA

INSALATA DI POLLO

INSALATA DI TONNO

INSALATA DI GAMBERI

INSALATA DI SALMONE

DOLCI

TIRAMISU

PANNA COTTA Al FRUTTI DI BOSCO
THE COOKIECAKE

MOUSSE AL CIOCCOLATO

FRUTA DA EPOCA

10.9°

1 0090

13.9°

14.22

15.90

16.90

2.0

12.%9

13.50

12.79

13.90

14.9°

18.90

5.00

9.90

9.90

10.9°

| Bl

50
50
50

50

7 e St

50



DON FORMOZZINI
DON FORMOZZINI
DON FORMOZZINI
PROVA CEGA
PROVA CEGA
PAPA FIGOS
CHIANTY

DON FORMOZZINI
DON FORMOZZINI
PROVA CEGA
PEGOES

CURVOS SUPERIOR
CURVOS
MURALHAS

LAMBRUSCO
MATEUS

VINI

BELLINI CIPRIANI 0.75L

COCKTAIL BELLINI

5.50

1128
20.°°
14.1°
21.9°

11.29
9,90

1 0090
12,70
1 0090

12:°
9,50

23.72
500



BEVANDE

PERONI

PERONI

VELTINS TULPE
VELTINS

SUPER BOCK STOUT
HEINEKEN
FRANZISKANER 50CL

BANDIDA DO POMAR

FORMOZZINI

PINA COLADA

FRUTOS VERMELHOS & ESPUMANTE
SANGRIA AZUL

BRANCA / TINTA

TACA DE SANGRIA

LARANJA - MANGA - MARACUJA
ABACAXI HORTELA - FRUTOS VERMELHOS

COCA-COLA - COCA-COLA FANTA
ICE TEA 7UP
AGUA DE 3,5

AGUA DE 7,5

AGUA DAS PEDRAS 33CL

VINHO DO PORTO
MOSCATEL ROXO
MOSCATEL DE SETUBAL
CRF

JAMESON

GRAPPA

LIMONCELLO

SHOT

CAFE
DESCAFEINADO

2,10
3.00
1.5
2,10
3.8

19.9°
18.9°
15.99
15.29
12,79

6.00

1.80

2.40

1.90

2,50
4.00
2.7
4.50
4.50
4.7
4.7
2,00

'I.OO

1.20



